聖聖聖徳徳徳学学学園園園菊菊菊水水水会会会・・・聖聖聖徳徳徳大大大学学学香香香和和和会会会共共共催催催   研研研修修修旅旅旅行行行のののごごご案案案内内内

（（（聖聖聖徳徳徳学学学園園園のののふふふるるるさささとととをををたたたずずずねねねててて）））

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年度は、学園創立８５周年、創立者川並香順先生生誕１２０年を記念して、「聖徳のふるさとを訪ねて」楽しいツア

ーを企画いたしました。菊水会（同窓会連合会）と共催です。

２泊３日の旅は、岐阜光衆寺（香順先生生誕地）や、長良川の鵜飼いを楽しみ、何んと聖徳出身の若女将が経営する

飛騨高山の名門ホテル「高山観光ホテル」にも宿泊いたします。

お友達と、家族とご一緒に、岐阜の景勝地と食文化を訪ねる８月の思い出作りにご参加下さい。お待ちしております。

敬具

聖徳学園創立25周年・短期大学部創立50周年記念 九州フレンドシップツアーの様子

＜ 記 ＞

■日時：平成30年8月16日(木)～8月18日(土)の 2泊3日

■場所：岐阜

■内容：全日程食事付き・観光付きです。(日程・施設・ホテル等、詳細は下記日程表をご参照ください。)

     日程表(PDF)

■費用：詳細は下記をご参照ください。

     料金表(PDF)

■期日：平成30年7月17日(土) まで。

※先着順のため、定員になり次第締め切らせていただきます。

■申込：参加ご希望の方は、下記より申込書をダウンロードのうえ、

必要事項をご記入いただき、下記の宛先までご郵送・

または FAXにてお申し込みください。

     申込書(PDF)

   ＜お申込み先・お問い合わせ先＞

株式会社 ツアープランナー オブ ジャパン・本社

〒110-0005 東京都台東区上野3-2-1 ｴｸｾﾚﾝﾄﾋﾞﾙ 7Ｆ

TEL：０３-３８３５-４１１１／FAX：０３-３８３５-４２８５

ツアープランナー担当者：近藤 洋平

http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2018_schedule.pdf
http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2018_fee.pdf
http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2018_application.pdf